COMUNE DI MONTAGNAREALE
e i} Provincia di Messina

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE
ORIGINALE 5~ COPIA [

Delibera n. 46 del 03/07/2015

OGGETTO: APPROVAZIONE TRANSAZIONE GIUDIZIO PROMOSSO DALLA ARCA
SERVICE CONTRO COMUNE.

I’anno duemilaquindici il giorno tre del mese di luglio alle ore 14.30, nella Residenza Municipale e
nella consueta sala delle adunanze, in seguito ad invito di convocazione, si ¢ riunita la Giunta
Municipale con I'intervento dei Signorti:

o Presenti Assenti
Sidoti Anna ' Sindaco X

Buzzanca Rosaria ' Assessore X

Furnari Ninuccia I “ ) o= : X d

Buzzanca Francesco = _ | __ X __ 1 o
Sidoti Salvatore . i X

Assente: Assessori Buzzanca Rosaria e Furnart Ninuccia.
Presiede Anna Sidoty, Sindaco del Comune.

Partecipa il Segretario Comunale, Dott. Vincenzo Princiotta Cariddi

Il Presidente, constatato che il numero dei presenti ¢ legale, dichiara aperta la seduta ed invita 1
convenuti a deliberare sulla proposta qui di seguito specificata

LA GIUNTA MUNICIPALE

VISTA Pallegata ptoposta di deliberazione concernente Poggetto;

CONSIDIIRATO che la proposta ¢ corredata dai pareti prescritti dall’art. 53 della L. n. 142/1990,
come recepito dall’art. 1, comma 1, lett. 1) della L.R. n. 48/1991;

RITENUTA tale proposta metitevole di accoglimento;

VISTO il vigente O.EE.LL. nella Regione Sicilia;

Con votazione unanime, espressa in forma palese
DELIBERA

1) Di approvare integralmente la proposta stessa, sia nella parte narrativa che in quella propositiva.
2) Di dichiarate, stante I'urgenza di procedere in merito, con separata ed unanime votazione in
forma palese, la presente dcliberazione immediatamente esecutiva, ¢x art. 12, comma 2, della

LR. n. 44/1991.



ﬁ COMUNE DI MONTAGNAREALE

Provincia di MeSSma

'Eﬂ-i:- r

U

Bl

PROPOSTA M DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALLL

PRESENTATA DAL  SINDACO

OGGETTO: App_;pvazione transazione giudizio promosso dalla ARCA SERVICE contro Comune.

FORMULAZIONE

PREMESSO che ’ARCA SERVICE srl & creditore del Comune di Montagnareale della somma di
€ 25.313,27 oltre gli interessi moratori dalle date delle singole fatture al soddisfo, oltre le spese ¢ i
compensi della procedura oltre IVA ¢ CPA, come da Decreto Ingiuntivo emesso in data 24/03/2014
dal Presidente del Tribunale di Patti;
ATTESO che con nota dell’01/07/2015 il legale del Comune di Montagnareaole Avv. Giuseppe
Genovese comunica che ’ARCA SERVICE srl, tramite i suoi procuratori Avv. Trifild ¢ Avv. Di
Francesco, intende transigere la controversia;
CONSIDERATO che nelle more del giudizio di esecuzione il debitore ha proposto al creditore un
accordo transattivo per il pagamento a saldo e stralcio della somma di euro 25.328,00 (curo
venticinquemilatrecentoventotto/00), scaturente dallo schema dell’atto di transazione in esame;
RITENUTO pertanto approvare la transazione cosi come predisposta dall’Avv. Giuseppe
(icnovese;
RICHIAMATO I’O.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;
PROPONE
1. Di approvare, per i motivi sopra esposti, I’atto di transazione con I’ARCA SERVICE stl.
per il pagamento della somma di €. 25.328,00, come da atto di transazione depositato agli
atty;
2. Di dare atto che alla superiore spesa si fara fronte come segue:
- per € 9.000,00 nel bilancio anno 2015, al Titolo 1, funzione 1. servizio 8, intervento §;
- per € 8.164,00 nel bilancio anno 2016, al Titolo 1, funzione |, servizio 8, intervento §;
- per € 8.164,00 nel bilancio anno 2017, al Titolo 1, funzione 1. servizio 8, intervento 8;
3. Di autorizzare il Sindaco a presentare proposta al Consiglio comunale per il riconoscimento
del debito fuori bilancio.=

Il Respopsabile-delDE o
,)I“-r.":';".--'.-".."-"" ‘ it




'COMUNE DI MONTAGNAREALE

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI GIUNTA MUNICIPALE

| Oggetto: Approvazione transazione giudizio promosso dalla ARCA
SERVICE contro Comune.

PARERI SULLA PROPOSTA SOPRA INDICATA, ESPRESSI AT SENSI DELIART. 53 DELLA
1. n. 142/1990, COML: RECEPTTO DALI’ART. 1, COMMA 1, LETT. i) DELLA L.R. n. 48/1991:

PER LA REGOTLARTTA TECNICA
Si esprime parere FAVOREVOLE/ RONTAVORRYOER NON-POVTTO

i, @7~ OF— ; —
/ Il Responsabile Lle:H"uH'i_ﬁ(

3 o
aia e -".":".' { --'|,"-:."-'n'.. }'H L

ARITA' CONTABILE

» F A OOREV( ]'PL" MO ; s M ]
0 [ \ Il Responsabile dell’ 4

ryin Bconomico-Finanziario

! (fanfz/]a

ATTESTAZIONI DELLA COPERTURA FINANZIARIA, AT STENSI DELL’ART. 55, COMMA 5, DELLA
Lo 14271990, COMY RECEPITO DALIZART. 1, COMMA 1, LFIT. i) DELLA LR. n. 48/1991

s oo
N rclnltivu ipegno diwagcsa per complessivi vighe imputato ::;L-E seguente
do:_ L ' )Ziﬂﬁ/ £4_¢¢_ff__ .,t«m? gf% szﬁp1£ ﬁ ?f;jéiiébt'j”

tmico l'inanziario




Approvato e sottoscritto:

L'ASSES

Salv FJ'SL NE

IANO

PUBBLICAZIONE
La presente deliberazione & stata pubblicata all'Albo Pretorio on-line del Comune per rimanervi per

15 giorni consecutivi, daa 3 LUG- ZQI& al , come prescritto dall'art.11,

comma 1, della L.R. n. 44/1991.

[] E' rimasta affissa all'albo pretorio on-line nel periodo sopra indicato senza opposizioni.

Il Responsabile del protocollo Il Responsabile dell’albo on-line

Montagnareale i

IL SEGRETARIO COMUNALE
Visti gli atti d'ufficio;
Su relazione dell’addetto alle pubblicazioni e sopra riportata:
ATTESTA

- che la presente deliberazione & stata pubblicata allAlbo Pretorio on-fine del Comune per 15
giorni consecutivi, come prescritto dallart. 11, comma 1, della L.R. n. 44/1991, dal

al

Montagnareale, li

Il Segretario Comunale
Dott. Vincenzo Princiotta Cariddi

- e divenuta esecutiva il 0 3 LUG- 2015

H dopo il decimo giorno dalla relativa pubblicazione (art. 12, comma 1, L.R. n. 44/199;

E’perché dichiarata immediatamente esecutiva (art. 12, comma 2, L.R. n. 44/1991);

0 3 LUG. 2015

Montagnareale, li

1! Sagrﬂé‘fﬂn unale

Dott. Vingenzo Princiotta Cariddi




